Địa chỉ: Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854 - 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI
_______________________

Số:          /UBND-KTN
V/v bàn giao quản lý hệ thống

chiếu sáng và tín hiệu giao thông
thuộc Dự án Xây dựng đường trục

trung tâm thành phố Biên Hòa
đoạn từ đường Võ Thị Sáu đến

đường Đặng Văn Trơn.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2026

Kính gửi:
- Giám đốc Sở Xây dựng;
- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh;
- Chủ tịch UBND phường Trấn Biên.

Sau khi xem xét Công văn số 2455/BQLDAĐTXD-QLDA5 ngày 30 tháng
12 năm 2025 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh về việc đề xuất giao
đơn vị giao đơn vị quản lý, khai thác và sử dụng hạng mục công trình Gói thầu
số 32 (xây dựng): Hệ thống chiếu sáng và tín hiệu giao thông thuộc Dự án Xây
dựng đường trục trung tâm thành phố Biên Hòa đoạn từ đường Võ Thị Sáu đến
đường Đặng Văn Trơn (cầu Thống Nhất và đường kết nối 02 đầu cầu), thành
phố Biên Hòa; Công văn số 1359/SXD-QLHTKT ngày 02 tháng 02 năm 2026
của Sở Xây dựng về việc bàn giao quản lý hệ thống chiếu sáng và tín hiệu giao
thông Thuộc dự án Xây đường trục trung tâm thành phố Biên Hòa, đoạn từ
đường Võ Thị Sáu đến đường Đặng Văn Trơn (bản sao văn bản đính kèm). Chủ
tịch UBND tỉnh Đồng Nai có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất theo đề xuất của Sở Xây dựng về việc giao
Ủy ban nhân dân phường Trấn Biên tiếp nhận quản lý, khai thác, vận hành hệ
thống chiếu sáng và đèn tín hiệu giao thông thuộc Dự án Đường trục trung tâm
thành phố Biên Hòa sau khi hạng mục công trình thuộc gói thầu số 32 thi công
hoàn thành, được nghiệm thu và đủ điều kiện đưa vào sử dụng theo quy định của
pháp luật về xây dựng.

2. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh tiếp tục tổ chức thi công,
hoàn thiện, nghiệm thu hạng mục công trình theo đúng quy định, làm cơ sở thực
hiện bàn giao.

3. Ủy ban nhân dân phường Trấn Biên tiếp nhận bàn giao, quản lý sau khi
công trình đảm bảo các điều kiện bàn giao theo quy định, thực hiện việc tiếp
nhận, quản lý tài sản đường bộ theo quy định của Nghị định số 44/2024/NĐ-CP
ngày 24 tháng 4 năm 2024 của Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Chánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTN. Dự.
<D\2026\CV\1359 SXD bàn giao chiếu sáng, đèn tín hiệu trục
trung tâm>

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Hà

		2026-02-09T15:54:18+0700

		2026-02-10T16:00:28+0700

		2026-02-10T16:00:28+0700

		2026-02-10T16:00:28+0700

		2026-02-10T16:00:28+0700

		2026-02-10T16:00:40+0700